АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25 ноября  2014 года  № 615-н
с. Яренск

О внесении изменений в перечень предприятий и организаций для устройства лиц, отбывающих наказания в виде обязательных работ
На основании ходатайства филиала по Ленскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Архангельской области, в соответствии с Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Внести в  перечень предприятий и организаций для устройства лиц, отбывающих наказания в виде обязательных работ, утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 10 ноября 2014 № 588-н, следующие изменения:
1)  исключить из списка предприятий ООО «Север Плюс».
         2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в разделе «нормативно-правовые акты».
Глава МО «Ленский муниципальный район»

            А. Г. Торков